

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přibližovací linky Košařiska
 Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 17.10.2022

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|---------------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| HSV | | | Práce a dodávky HSV | | | | 110 256,00 |
| 1 | | | Zemní práce | | | | 68 706,00 |
| 1 | 001 | 122251104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 2*2*1*4 "vtokové Jímky" 15*1,5/2*3,5*4 "přibližovací linky" Součet | m3 | 173,500 | 121,00 | 20 993,50 |
| | | | | | 16,000 | | |
| | | | | | 157,500 | | |
| | | | | | 173,500 | | |
| 2 | 001 | 162251101 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m | m3 | 173,500 | 25,00 | 4 337,50 |
| 3 | 231 | 171203111 | Uložení výkopku bez zhuštění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5 | m3 | 173,500 | 250,00 | 43 375,00 |
| 5 | | | Komunikace pozemní | | | | 2 150,00 |
| 4 | 321 | R01 | Oprava závořy | m3 | 1,000 | 2 150,00 | 2 150,00 |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 39 400,00 |
| 5 | 221 | 919521140 | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm | m | 6,000 | 1 900,00 | 11 400,00 |
| 6 | 221 | 938902112 | Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m | m | 700,000 | 40,00 | 28 000,00 |
| Celkem | | | | | | | 110 256,00 |



